
وزیر ارشاد به مجلس می رود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی امروز ۲۵ خرداد ماه 
ــورای اسلامی شرکت  در جلسه علنی مجلس ش

می کند.
به گزارش صبا، عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی امروز یک شنبه ۲۵ خرداد در جلسه علنی 
مجلس شــورای اسلامی شرکت می کند. در این 
جلسه قرار است مسائل فرهنگی و آموزشی کشور 
مورد بحث و تبادل نظر قرار بگیرد. وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در این جلسه گزارشی از مجموعه 
اقدامات این وزارتخانه ارائه می دهد. این جلسه، 
اولین دیدار سیدعباس صالحی با نمایندگان دوره 

یازدهم مجلس شورای اسلامی خواهد بود.

 تهیه کننده»برنده باش«:
از دستمزد گلزار خبر ندارم!

تهیه کننده »برنده باش« بیش از یک سال پس از توقف 
پخش این برنامه تأکید کرد هیچ اطلاعی از دستمزد 
محمدرضا گلزار مجری برنامه نداشته و قرارداد او 
صرفاً با اسپانسر بوده است. هاشم رضایت که این 
روزها تهیه کنندگی مسابقه »ایران« را بر عهده دارد، 
درباره شایعات دستمزد محمدرضا گلزار برای »برنده 
باش« گفت: »من نمی دانم مقدار دستمزد مجری 
برنامه در آن زمان چقدر بود. قرارداد اصلی مجری 
با اسپانسر بود و طبیعتاً فقط خود مجری و اسپانسر 
از مبلغ آن اطلاع دارند.« وی ادامه داد: »زمانی یک 
قرارداد در سازمان صداوسیما منعقد می شود و کل 
مدیران در جریان آن هستند و بخش های اطلاعات و 
برنامه ریزی، مدیریت مالی و... از جزئیات آن اطلاع 
دارند، در حالی که این برنامه مثل یک فیلم سینمایی 
بود که در بیرون تولید می شد و بعد تلویزیون آن را 
برای پخش می خرید.« وی در پاسخ به این که آیا واقعاً 
به عنوان تهیه کننده »برنده باش« هیچ قراردادی 
با محمدرضا گلزار نداشته است؟ اظهار کرد: »من 
به عنوان تهیه کننده ایــن برنامه هیچ قــراردادی 
نداشتم و تأکید می کنم نه از طریق تلویزیون نه از 
طریق بنده به عنوان تهیه کننده هیچ پولی بابت 

اجرای »برنده باش« به آقای گلزار داده نشد.«

سینما و تلویزیون یک شنبه   2۵  خرداد  61399
22  شوال 1441.شماره 20400

مهدی پاکدل به زودی مقدمات 
ساخت مجموعه مستند »هزار 
افسان« را فراهم می کند تا این 
جلوی  را  قسمتی   30 مستند 
ــن بــبــرد. هــنــوز مشخص  ــی دورب

نیست »هزار افسان« به چه شکل منتشر خواهد شد.

امیر آقایی همزمان با بازگشایی 
فیلم  بــا  تیر،  اول  از  سینماها 
»شنای پروانه« ساخته محمد 
کــارت به سینما می آید. او در 
جشنواره فجر سی وهشتم برای 

بــازی در این فیلم، جایزه بهترین بازیگر نقش 
مکمل مرد را دریافت کرد.

علیرضا داوودنـــژاد این روزها 
نامه  فیلم  ــارش  ــگ ن مــشــغــول 
»متل  خانگی  نمایش  سریال 
ــو« اســـت. او فیلم »مصائب  ق
شیرین۲« را آماده اکران دارد و 
طبق گفته خودش تصمیم برای اکران آنلاین آن 

را به شرکای خود واگذار کرده است.

بازپخش  با  بختیاری  بهنوش 
ــوب، بــد،  ــ ــال کــمــدی »خ ــری س
زشت« ساخته منوچهر هادی 
به شبکه تماشا آمده است. این 
ــال محصول ســـال 93،  ــری س

هرشب ساعت ۲1 پخش می شود.

چهره ها و خبر ها

جهانگیر کوثری فیلم برداری 
ــی فــروغ  فــیــلــم »رگ هـــــای آبـ
ــزاد« را در تــبــریــز آغــاز  ــرخـ فـ
می کند. او این روزها در تبریز و 
بیمارستان »بابا باغی« مشغول 
آماده کردن صحنه ها و دکورهاست. این اولین 

تجربه کارگردانی جهانگیر کوثری است.

شهره لرستانی از ابتدای تیر ماه 
با سریال کمدی »موچین« به 
کارگردانی حسین تبریزی به 
نمایش خانگی می آید. حمید 
لولایی، علی صادقی و مرجانه 

گلچین از دیگر بازیگران این سریال هستند.
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ترافیک ستاره ها در صف اکران آنلاین
8 فیلم سینمایی با حضور چهره هایی چون پرویز پرستویی، پریناز ایزدیار، امیر جدیدی ، الناز شاکردوست ،امیر جعفری 

و فاطمه معتمد آریا در نوبت اکران اینترنتی قرار دارند

مهناز افشار	 
مهناز افشار سال گذشته سه 

فیلم »قــســم«، »شــاه کــش« و 
»آشــفــتــه گــی« را روی پــرده 
داشــت که هیچ کــدام از این 

آثار به فروش بالایی در گیشه 
ــران  ــت پیدا نکردند. بــا اک دس

آنلاین »مهمانخانه ماه نو« اکنون این 
بازیگر ، فیلم »گیلدا« و »ناگهان درخت« را آماده اکران دارد که از 
میان این دو، تکلیف »گیلدا« روشن شده و قرار است به صورت 
آنلاین به نمایش دربیاید، اما »ناگهان درخــت« هنوز به اکران 
نرسیده. فیلم »گیلدا« به کارگردانی مشترک امید بنکدار و کیوان 
علی محمدی، سال 9۵ ساخته شده و اکنون پس از چهار سال، 
اکران آنلاین فرصت خوبی برای نمایش این فیلم خواهد بود که 
پیشتر راهی به اکران نیافته بود. مهناز افشار ستاره شاخص فیلم 
است و سیاوش مفیدی، رضا شفیعی جم، حمیدرضا پگاه و هادی 

حجازی فر دیگر بازیگران این فیلم هستند.

پریناز ایزدیار	 
ــال 98 با  ــار س ــزدی پــریــنــاز ای

فیلم پرفروش »سرخ پوست« 
ــر نیما جــاویــدی، حضور  اث
موفقی در سینما داشــت. 

او اکنون سه فیلم »لتیان«، 
ــه کام  »مــغــز اســتــخــوان« و »س

حبس« را آمــاده اکــران دارد که از 
میان آن ها فیلم »لتیان« به سینمای آنلاین رسیده است. این 
فیلم سال 97 جلوی دوربین رفته و اولین تجربه علی تیموری 
در زمینه کارگردانی محسوب می شود. از جزئیات قصه این فیلم 
اطلاعاتی منتشر نشده است. امیر جدیدی نقش اصلی فیلم 
را برعهده دارد و پریناز ایزدیار، سارا بهرامی، حسن معجونی و 
ستاره پسیانی نیز در »لتیان« ایفای نقش کرده اند. نمی توان 
فقط و فقط به واسطه حضور ستاره ها در فیلم، موفقیت و فروش 
خوب آن را به ویژه در سینمای آنلاین تضمین کرد، اما قطعا 

حضور ستاره ها در دیده شدن این فیلم بی تأثیر نخواهد بود.

پرویز پرستویی	 
پرویز پرستویی سال گذشته با 

فیلم کمدی »مطرب« ساخته 
صدر  در  کیایی،  مصطفی 
گیشه بود و پس از شکست 

ــدی »لـــس آنـــجـــلـــس- ــمـ کـ
ــرب« حضور  ــط ــران«، بــا »م ــه ت

موفقی روی پــرده سینما داشت. 
»مطرب« در روزهای قرنطینه، در نمایش خانگی هم به خوبی 
دیده شد. پرستویی که در سال های گذشته، در آثار غیرکمدی 
ایفای نقش کرده بود، سال 97 در یک فیلم غیرکمدی دیگر 
یعنی »آنجا همان ساعت« بازی کرد و اولین همکاری اش با 
سیروس الوند، به واسطه این فیلم اتفاق افتاد. او اکنون تنها این 
فیلم را آماده اکران دارد که تیرماه، آنلاین اکران خواهد شد. 
این فیلم قصه زوجی را روایت می کند که در حاشیه شهر زندگی 
می کنند. پرویز پرستویی ستاره شاخص فیلم است و ماهور الوند 

و شهرام حقیقت دوست دیگر بازیگران آن هستند.

امیر جدیدی	 
ــر جـــدیـــدی ســــال 98  ــیـ امـ

به  ــفـــر«  ــم »روز صـ ــل ــی ف بـــا 
کارگردانی سعید ملکان در 
سی وهشتمین جشنواره فجر  

دیده شد و به بهانه بازی خوب 
خود در این فیلم در نقش یک 

مــأمــور اطــلاعــاتــی، مــورد تحسین 
بعضی از منتقدان و مخاطبان قرار گرفت. او اکنون این فیلم و 
»لتیان« را آماده اکران دارد، با تعطیلی سینماها از »روز صفر« 
خبری نیست، اما این بازیگر به زودی با »لتیان« که با گریم متفاوتی 
در آن ظاهر شده در سینمای آنلاین حضور خواهد داشت. باید تا 
زمان اکران فیلم صبر کرد و دید آیا او توانسته در ادامه بازی های 
خوب خود در فیلم »عرق سرد« و »هت تریک«، در این فیلم نیز 
نقش متفاوت و نقش آفرینی خوبی داشته باشد یا خیر. در روزهای 
گذشته، نام امیر جدیدی به دلیل خبر بازی در فیلم جدید اصغر 

فرهادی به نام »قهرمان«، در صدر اخبار بوده است.

الناز شاکردوست	 
ــال  الـــنـــاز شـــاکـــردوســـت س

پرفروش  فیلم  دو  گذشته 
ــاه کامل شد«  »شبی کــه م
ــرده  و »مــطــرب« را روی پ

سینماها داشت و هر دو فیلم 
به فروش خوبی در گیشه دست 

پیدا کردند. او سال گذشته برای 
بازی در فیلم »تی تی« اثر آیدا پناهنده بازی کرد و اکنون دو فیلم 
»سراسر شب« و »من می ترسم« را آماده اکران دارد که هر دو 
قرار است به صورت آنلاین نمایش داده شوند. الناز شاکردوست 
در هر دو فیلم با امیر جعفری همبازی بوده است. فیلم »من 
می ترسم« در جشنواره فجر سی وهشتم، اکران شد اما حضور 
موفقی در جشنواره نداشت. بین این دو فیلم، »من می ترسم« 
شانس زیــادی برای فروش خوب در سینمای آنلاین نــدارد و 
»سراسر شب« محصول سال 96 نیز بعید است مورد توجه ویژه 

مخاطبان عام سینما قرار بگیرد.

فاطمه معتمد آریا	 
فاطمه معتمد آریا هم اکنون 

سه فیلم »بنفشه آفریقایی«، 
»مجبوریم«  و  »عامه پسند« 
ــران دارد. از  ــ ــاده اک ــ را آم

»بنفشه  فیلم ها،  ایــن  میان 
آفــریــقــایــی« کــه ســال 97 در 

جشنواره فیلم فجر اکران شد، جزو 
آثاری است که در صف اکران آنلاین قرار گرفته  است. این فیلم 
در سی وهفتمین جشنواره فیلم فجر، حضور چندان موفقی 
نداشت اما معتمدآریا برای بازی در آن، نامزد بهترین بازیگر 
نقش اول زن شد. داستان »بنفشه آفریقایی« درباره زنی است 
که به همراه همسرش تصمیم می گیرد، همسر سابق خود را که 
در خانه سالمندان است، به خانه خود بیاورد. رضا بابک، سعید 
آقاخانی و ندا جبرئیلی دیگر بازیگران این فیلم هستند. معتمد 
آریا از چهارشنبه  هفته گذشته با فیلم »حکایت دریا« ساخته 

بهمن فرمان آرا به سینمای آنلاین آمده است.

از فروردیــن ماه که طرح اکران فیلم هــا به صورت آنلاین با فیلــم »خروج« اثر 
ابراهیم حاتمی کیا آغاز شد، تا امروز هفت فیلم ســینمایی در وی او دی ها به 
نمایش درآمده و بازیگرانی مانند طناز طباطبایی، رضا عطاران، مهناز افشار، 

مهتاب کرامتــی و علی نصیریان بــا آثار مختلفــی در ســینمای آنلاین دیده 
شده اند. چند فیلم جدید در نوبت اکران آنلاین قرار گرفته اند و در روزهای 

آینده ستاره های فراوانی در سینمای آنلاین حضور خواهند داشت.


